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متن پرسش

با سلام خدمت استاد عزیز: سوالی به شدت ذهن بنده را به خود مشغول ساخته است و آن راجع به

جمله اخیر رهبر انقلاب در دیدار مردم آذربایجان که فرمودند «ملّت ایران بدون تردید در آیندهای که

آن آینده انشاءاالله خیلی دور نخواهد بود و شما جوانهای عزیز قطعاً آن آینده را مشاهده خواهید کرد،

از همه جهت در قلّههای شرف و افتخار خواهد بود.» و جمله های مشابهی که به صورت متعدد در این

باره فرموده اند: 1- اولا منظور رهبری از «قله های شرف و افتخار از همه جهت» چیست؟ و این در قله

قرار گرفتن در کجای ایجاد جامعه اسلامی و تمدن اسلامی قرار دارد؟ (قبل، حین یا بعد از آن) 2- با

توجه به اینکه در این جمله از واژه «قطعا» استفاده کرده اند و قبل و بعد از جمله هم توضیح تکمیلی

نداده اند و برای جمله شرطی نفرموده اند و با توجه به اینکه رهبری روی به کار بردن واژه ها و جمله

ها نهایت دقت را به کار می برند، نتیجه می گیریم که در بازه ای کمتر از 50 سال آینده که جوانهای

امروز مشاهده خواهند کرد این وعده رخ خواهد داد (در حالیکه با توجه به سنجش شرایط موجود از

دید محدود خودمان و بحثهایی که از جنابعالی شنیده ایم حالا حالاها مثلا حداقل 100 سال نیاز هست

تا ملت ایران به معنای واقعی کلمه بشود جامعه اسلامی و بعد مسیر تمدن اسلامی آغاز شود.) 3- این

«در قله قرار گرفتن» چه ربطی با بحث ظهور حضرت حجت خواهد داشت؟ اصلا این مورد را کلی تر

مطرح کنم: رابطه ایجاد تمدن اسلامی و ظهور حضرت حجت کدام است؟ (در این باره است بیانات

رهبر انقلاب در در جمع اساتید، فضلا و طلاب حوزه علمیه قم در مدرسه فیضیه،۱۳۷۹/۰۷/۱۴،

http://farsi.khamenei.ir/speech-content?id=21451) با تشکر

متن پاسخ

باسمه تعالی: سلام علیکم: با شکست وعدههای مدرنیته رویکرد مردم جهان طوری شده که جز به

معنویت خالص به چیز دیگری نمیتوانند قانع شوند و نقشههای دشمنان به سرعت از بین میرود و

همهی چشمها در راستای رجوع به معنویت خالص به شیعه میافتد و نهتنها فتنههای جهانی که علیه

شیعه است خنثی میشود، بلکه روحها و دلها به سوی شیعه رجوع می کند و حضرت آقا این را

مشاهده میکنند. و این شروع تمدن نوین اسلامی است و حضرت حجت«عجلااللهتعالیفرجه» را برای

ظهور، دلگرم میکند. ما باید خود را برای آیندهی انقلاب اسلامی آماده کنیم و به معارف خود عمق

ببخشیم. موفق باشید


